TRATAMENTO E/OU DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS (DN COPAM n.º 
74/04, Cód. E-03-07-7), em empreendimento localizado no município de João Monlevade/MG. 

NOTIFIQUE o empreendedor a quitar o valor referente à análise processual no valor de  
R$7.065,06 (sete mil, sessenta e cinco reais e seis centavos), no prazo de 30 (trinta) dias, sob 
pena de encaminhamento dos autos à Advocacia Geral do Estado (AGE) para inscrição em 
dívida ativa do Estado. 

Governador Valadares, 23 de maio de 2016.